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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

lait Corporel  
Anti-Drying  
body Milk, 400 ml
uVP 28,– €

    je 16,99 € 1 l = 42,47 €

Eau Pure, Eau D’Energie,  
l’Eau lait Corporel,  
EDtS, 100 ml
uVP 52,– € 39,90 €

    je 29,99 € 1 l = 299,90 €

2 FÜR 28,– €
SuPER SonDERPREiS



FASHION 32 Beauty

1–6 AKTION RITuAls
Foaming Shower gel, 200 ml  
1 NEu Sport 2 Ayurveda 3 Homme 4 Karma 5 Jing  6 Sakura
uVP 9,90 €

   je 7,99 € 1 l = 39,95 €

DOlcE&GAbbANA
l’impératrice EDtS, 100 ml
uVP 82,50 € 39,90 €

    29,99 € 1 l = 299,90 €

clINIquE
Sun SPF 50 Face Cream, 50 ml
uVP 28,– € 21,99 €

   16,99 € 1 l = 339,80 €

bAbOR
Ampoule Set, Concentrates Multi 
Vitamin, 7 × 2 ml
uVP 29,90 € 21,99 €

   17,99 € 

HERmès
terre d’Hermès EDtS, 50 ml
uVP 90,– € 69,99 €

    57,99 € 1 l = 1159,80 €

mOROccANOIl
Essentials Set, Shampoo 70 ml  
+ Conditioner 70 ml  
+ treatment 15 ml  
+ Shower gel 30 ml  
+ Hand Cream 40 ml

   39,90 € 

l’ORéAl PARIs
Set, 2 × Mascara Volume Millions 
lashes so Couture n° 1 black,  
je 9,4 ml
uVP 25,– € 18,99 €

   16,99 € 

MEn’S  
FASHion

FRAgRAnCE  
& bEAuty

3 FÜR 18,50 €
SuPER SonDERPREiS

badeshorts ›V-inuvik‹ aop flowers, aop camouflage,  
ohne Abbildung: aop boat, aop fabric
uVP 76,– € 44,99 €

    je 39,99 € 

Reisetasche ›Salinas‹
uVP 90,– € 77,99 €

    69,99 € 
Hoody ›balis‹ red barberry, blue lapis, 
yellow sunny
uVP 80,– € 62,99 €

    je 59,99 € 

t-Shirt ›Salis‹ bright white 
o. Abb: blue marine, blue lapis,  
red barberry, yellow sunny
uVP 30,– €

    je 24,99 € 
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 TRAvEl RETAIl 
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* nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

SPECiFiC 
SHoPS *

SPECiFiC 
SHoPS *

SPECiFiC 
SHoPS *

SPECiFiC 
SHoPS *

SPECiFiC 
SHoPS *

NEu 1

1 badeshorts ›V-Haldane‹  
blue lapis, ohne Abbildung: 
red barberry
uVP 60,– € 34,99 €

    je 29,99 € 

2 badeshorts ›V-Haldane‹  
aop nautica
uVP 76,– € 44,99 €

   39,99 € 

1 2

badeshorts ›V-iaato‹ blue marine
uVP 60,– € 34,99 €

    29,99 € 

badeshorts ›V-box 1‹ pink salmon
uVP 60,– € 34,99 €

    29,99 € 

Entdecken Sie badeshorts auch 
in anderen Farben und Schnitten.

fIND yOuR sTylE!



Wine & BAR 54 Wine & BAR

DuvAl lEROy
Champagne Prestige brut, grand 
Cru, Frankreich, 0,75 l
uVP 55,– € 48,99 €

   42,99 € 1 l = 57,32 €

TENuTA ulIssE
Pecorino igP, italien, 0,75 l
uVP 12,30 € 10,59 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

cANTINA GARDA
Valpolicella DoC, italien, 0,75 l
uVP 8,99 € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

TINAIO
Pinot grigio DoC, italien, 0,75 l
4,99 €

   3,99 € 1 l = 5,32 €

mAsI
Masianco Pinot grigio igP, italien, 
0,75 l
uVP 11,50 € 9,49 €

    6,99 € 1 l = 9,32 €

cá DEI fRATI
Rosa dei Frati DoC, italien, 0,75 l
13,99 €

    11,99 € 1 l = 15,99 €

NEu mAssO ANTIcO
Verdeca Chardonnay igt, italien, 
0,75 l
uVP 8,99 €

    3,99 € 1 l = 5,32 €

cANTINA GARDA
Valpolicella Ripasso DoC, italien, 
0,75 l
uVP 11,99 € 10,99 €

   9,99 € 1 l = 13,32 €

bOuvET lADubAy
trésor Rosé, Cremant, Frankreich, 
0,75 l
uVP 17,95 € 15,99 €

   13,99 € 1 l = 18,65 €

lOs vAscOs
Domain baron de Rothschild,  
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
uVP 9,90 € 8,99 €

    6,99 € 1 l = 9,32 €

bIsmARcK
Alví s Drift, Red blend, Südafrika, 
0,75 l
uVP 35,95 € 29,99 €

    24,99 € 1 l = 33,32 €

TENuTA ulIssE
Merlot Rosato, italien, 0,75 l
uVP 12,30 € 10,59 €

   8,99 € 1 l = 11,99 € cá DEI fRATI
i Frati lugana turbiana DoC, 
italien, 0,75 l
13,99 €

    11,99 € 1 l = 15,99 €

PENfOlDs
Koonunga Hill, Shiraz/Cabernet 
Sauvignon, Australien, 0,75 l
uVP 11,90 € 9,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

Eine genussreise durch die weinwelten, 
die den gaumen verwöhnt! 

buntE  
ViElFAlt

gEnuSS 
ERlEbEn

NEu RIvANI
Prosecco DoC Vino Frizzante, 
italien, 0,75 l
6,49 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

 fIRsT 
 clAss 

sPEcIAl
PRIcE

sPEcIAl
PRIcE
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PRIcE
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PRIcE
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sPEcIAl
PRIcE

 fIRsT 
 clAss 

bOuvET lADubAy
trésor blanc, Cremant, Frankreich, 
0,75 l 
uVP 17,95 € 15,99 €

   13,99 € 1 l = 18,65 €

scHlOss vOllRADs
Riesling trocken, Rheingau, 0,75 l
uVP 13,90 € 11,99 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €
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1–6 WHITlEy NEIll
1 blood orange gin 3 Raspberry gin 5 NEu whitley neill black Cherry gin 
2 Rhubarb & ginger gin 4 Dry gin  6 Pineapple gin, 43 % Vol., 1 l
uVP 36,90 € 27,49 €

     je 19,99 €        

1–4 vOllmER
1 blanc de noir winzersekt brut 
2 Pinot noir Rosé winzersekt brut,  
Pfalz, 0,75 l 
uVP 9,90 € 7,99 €

    je 7,49 € 1 l = 9,99 €

1 TAlIsKER
›wilder Seas Parley‹ Single 
Malt whisky, 48,6 % Vol., 0,7 l
82,99 €

    59,99 € 1 l = 85,70 €

3 GlENKINcHIE
Single Malt whisky 12y,  
43 % Vol., 0,7 l
39,99 €

   34,99 € 1 l = 49,99 €

2 THE GAlTEE  
mOuNTAIN bOy
irish whiskey, 40 % Vol., 0,7 l
29,99 €

   27,99 € 1 l = 39,99 €

5 TullAmORE DEW
original irish whiskey,  
40 % Vol., 1 l
uVP 25,90 € 24,99 €

    17,99 € 

4 bAllANTINE’s
Finest Scotch whisky,  
40 % Vol., 1 l
uVP 22,90 € 21,99 €

   18,99 € 

OuzO 12
40 % Vol., 1 l
15,49 €

   12,99 € 

AKTION JAcK DANIEl’s
black, tennessee whiskey,  
40 % Vol. 1 l
uVP 28,90 €

    je 27,99 € 

2 FÜR 44,99 €
SuPER SonDERPREiS

1–3 mETzGER
›Prachtstück‹ 
1 Rot, trocken 2 blanc de noir, trocken 
3 weiß, weissburgunder/Chardonnay, Pfalz, 0,75 l
uVP 9,80 € 8,99 €

    je 7,99 € 1 l = 10,65 €

1–2 KRämER
1 Pudelwohl, Rosé trocken 
2 Pudelwohl, Cuvée trocken, 
Rheinhessen, 0,75 l
uVP 7,95 € 6,99 €

    je 6,49 € 1 l = 8,65 €
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Durchstöbern Sie unser Sortiment im online-Shop 
und entdecken Sie die gesamte Produkt-Vielfalt!

AucH übER DEN WOlKEN sHOPPEN!

WWW.RINGElTAubE.DE/sHOP

3 PHIllIP KuHN
3 NEu Freistil Muskateller,  
Pfalz, 0,75 l  
10,49 €

   9,49 € 1 l = 12,65 €

NEu 3

NEu 5

3 Riesling winzersekt brut, 
Pfalz, 0,75 l
uVP 8,50 € 6,99 €

    5,99 € 1 l = 7,99 €

4 Chardonnay Sekt, Pfalz, 
0,75 l
uVP 14,90 € 9,99 €

    8,99 € 1 l = 11,99 €

sPEcIAl
PRIcE

 1 lITER 
 flAscHE 

 1 lITER 
 flAscHE 

 1 lITER 
 flAscHE 
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sPEcIAl
PRIcE
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 flAscHE 

sPEcIAl
PRIcE

 1 lITER 
 flAscHE 

sPEcIAl
PRIcE



Food 98 Wine & BAR

8 zubROWKA
original bison grass Vodka, 
Polen, 40 % Vol., 1 l
uVP 17,90 € 16,99 €

   12,99 € 

1 PAmPERO
Rum  Aniversario, 40 % Vol., 
0,7 l
24,99 €

   19,99 € 1 l = 28,56 €

6 KNuT HANsEN
Dry gin, 42 % Vol., 0,5 l
uVP 33,90 € 28,99 €

    22,99 € 1 l = 45,98 €

5 PImm’s
no.1, 25 % Vol., 1 l
15,49 €

   11,99 € 

3 THE lONDON Nº1
original blue gin, 43 % Vol.,  
1 l
uVP 39,90 € 34,99 €

   26,99 € 

4 bAIlEys
original irish Cream liqueur, 
17 % Vol.,  1 l
18,99 €

    13,99 € 

9 JuRA
the Sound, Single Malt  
whisky, 42,5 % Vol., 1 l
uVP 44,90 € 39,99 €

    29,99 € 

7 TANquERAy
Rangpur lime gin, 41,3 % Vol., 
0,7 l
19,99 €

    14,99 € 1 l = 21,41 €

2 zAcAPA23
gran Reserva Rum, 40 % Vol., 
0,7 l
53,99 €

   44,99 € 1 l = 64,27 €

Fleischgenuss  
in Spitzenqualität!

SAVoR tHE 
SPiRitS
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 TRAvEl RETAIl ExclusIvE 

sPEcIAl
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SPECiFiC 
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SPECiFiC 
SHoPS *

SPECiFiC 
SHoPS *

* nicht in allen Filialen erhältlich.

blOcK HOusE
Rinderhüfte, uruguay, 1 kg

   22,99 € 

blOcK HOusE
tomahawk Steak, dry-aged, 
irland, 1 kg
28,99 €

   26,99 € 

blOcK HOusE
bürgermeisterstück, Südamerika, 1 kg
15,99 €

   14,99 € 

blOcK HOusE
tK-burger, 4 × 125 g
8,49 €

   7,99 € 1kg = 15,98 €

SPECiFiC 
SHoPS *



11FASHION10 Food

AKTION HARIbO
Verschiedene Sorten: goldbären, 450 g, Pico balla, 425 g, Schlümpfe, 
425g, lakritz Schnecken, 450 g, tangfastics, 425 g, tropifrutti, 450 g
uVP 4,90 €

    je 3,19 € 1 kg = ab 7,09 €

SuMMER 
READy

buGATTI
Sandalette, ›Flato‹ green
uVP 29,95 € 24,99 €

    19,99 € 

buGATTI
Sandalette, ›Flato‹ dark blue
uVP 29,95 € 24,99 €

    19,99 € 
1–4 sKEcHERs

unisex micro cushioned 
no-show, 2er Pack,  
gr.: 35/38, 39/42, 43/46
1 black  
2 white
uVP 4,99 €

    je 3,99 € 

unisex cushioned tennis Socks, 
2er Pack, gr.: 35/38, 39/42, 43/46 
3 white 
4 black 
uVP 6,99 €

    je 5,49 € 

2 Al Rifai Mix Classic, 150 g
uVP 5,30 € 2,79 €

    1,99 € 1 kg = 13,27 €

3 Cashew truffles, 150 g
uVP 10,90 € 7,29 €

    5,99 € 1 kg = 39,93 €
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AKTION sTARbROOK
Kakao trüffel original, 200 g
uVP 6,70 €

    je 4,49 € 1 kg = 22,45€

fRuTREE
Verschiedene Sorten: Cashewkerne, 150 g, Superfrüchte Mix, 150 g,  
Apfelringe in feinster Zartbitterschokolade,125 g 
uVP ab 3,49 € ab 3,19 €

    ab 2,99 € 1 kg = ab 23,92 €
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Ringeltaube-Store besuchen und  
ganze Produktvielfalt entdecken!

1–3 Al RIfAI
1 Al Rifai Smart Mix, 300 g
uVP 8,70 € 4,99 €

     2,99 € 1 kg = 9,97 €

1–2 fIlA
Damen-Slides 
›MoRRo bAy ZEPPA wMn‹ 
1 white 
2 black
uVP 35,– €

    je 29,99 € 

3–5 fIlA
Herren-Slides  
›MoRRo bAy ZEPPA‹ slipper, 
3 dress blues 
4  black 
5  white-fila navy
uVP 25,– €

    je 19,99 € 
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OREO
Dose, 396 g
uVP 14,90 € 9,99 €

   7,49 € 1 kg = 18,91 €

 TRAvEl RETAIl 
 ExclusIvE 

 TRAvEl RETAIl 
 ExclusIvE 

2 FÜR 6,49 €
SuPER SonDERPREiS

2 FÜR 4,79 €
SuPER SonDERPREiS

 TRAvEl RETAIl 
 ExclusIvE 

 TRAvEl RETAIl 
 ExclusIvE 

sPEcIAl
PRIcE

sPEcIAl
PRIcE

sPEcIAl
PRIcE
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1–2 NORDIcA
1 Coffee Finest Crema, bohne, 1 kg 
2 Coffee Finest Espresso, bohne, 1 kg
uVP 17,99 € 15,99 €

     je 12,99 €        

sPEcIAl
PRIcE

INEs ROsAlEs
tortas de Aceite, 120 g
uVP 3,90 € 3,29 €

   2,99 € 1 kg = 24,92 €



Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 30. Mai 2024

05–2024 02.05 — 29.05.2024 www.ringeltaube.de

1–2 Da-Slip-ins ›ultRA FlEX‹  
1 3.0, natural knit/trim 
2 3.0, mauve knit/trim
uVP 99,95 € 77,99 €

     je 69,99 €        

5–6 He-Sneaker ›uno‹  
5 navy durabuck/trim 
6 white durabuck/trim
uVP 89,95 €

    je 69,99 € 

      9 He-Slip-ins  
›MAX CuSHioning‹  
navy textile/ synthetic
uVP 119,95 € 94,99 €

    89,99 € 

   10 He-Slip-ins  
›ultRA FlEX‹ 3.0,  
black mesh/trim
uVP 94,99 €

    84,99 € 

3–4 Da-Sneaker  
3 ›uno, nigHt SHADES‹ 
hot pink 
4 ›uno, StAnD on AiR‹ 
green durabuck
uVP 89,95 €

    je 69,99 € 

7–8 He-Zehentrenner  
›tAntRiC, CoPAno‹ 
7 black 
8 brown
uVP 39,95 € 31,99 €

     je 29,99 €        

11–12 Da-Slides ›FoAMiES‹ 
1 coral synthetik 
2 black synthetik
uVP 39,95 € 31,99 €

     je 29,99 €        

13–14 Da-Sneaker  
13 ›uno, golDEn 
HEARtS‹ black/gold 
14 ›uno, HigHligHt loVE‹ 
multiheart/white
uVP 94,95 €

    je 74,99 € 

StEP uP youR StylE
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* nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

SPECiFiC 
SHoPS *


